22, etagiulü I.: pe unü anü
10 fl., pe şese luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu du a ul ü In
c a s ă : Pe unü anü 12 fl. P*
aése luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unü esemplarü 5 er. v. »• séu

15 bani.
Atâtü abonamentele câtü şi
inserţiunile suntü a se pl&ti

înainte.

„(*azetft“ iese in fieo*re 4L

Nr. 139. Bragovù, Mercurî 21 Iunie (3 Iulie) 1889.
ZbTo-u. a/bon.aaaa.ezitTji

„GAZETA TRANSILVANIEI.“
Cu 1 Iu lie fl88f) stiliî yechiu

se deschide nou abonamentű la care ín
vitám ü pe toţî amicii şi sprijinitorii fóiei nóstre.

Preţuiu abonam entului:
Pentru Anstro-Ungaria: pe trei luni S fl.

pe şese luni 6 fl., pe unü anü 12 fl.